家や土地を持つ方全員に
知っていただきたい内容です。

相 続 ク イ ズ
姉 兄

答えは
Aさんが亡くなりました。 勉強会の中で！

Aさん

Aさんには妻と子一人の他に、兄と姉がいます。 妻

相続人である子は

「父の財産はすべてお母さんに」と考えて 講師：山本嘉人

相続放棄をしました。 子

この放棄は正しかったでしょうか？ 相続放棄する

主催 株式会社◯◯◯◯◯◯◯◯ TEL.000-000-0000 FAX.000-000-0000
◯◯県◯◯市◯◯ X-XX-XX

主催：㈱リアルサービス

熊本市東区京塚本町3番1号

お問い合わせ :096-283-7772
FAX番号 ：096-283-7773

参加ご希望の方様は下記項目をご記入のうえ、電話もしくはFAXにで予約をお願い申し上げます。

お名前 ご年齢 歳 ご参加人数 名様

連絡先 FAX番号

相続勉強会とは？
不動産オーナーとし て
知っておくべき相続の
基礎知識や,不動産の
プロによる目からウロ
コの話まで,事例を交え
てわかりやすくお話し
いたします。

講師
株式会社リアルサービス

代表取締役 堤 泰之

1 9 7 4年7月7日 熊本市中央区水前寺の薬局の5人兄弟の長男に生まれる。
[学校]託麻原小学校、帯山中学校、熊本学園大学付属高校、熊本ＹＭＣＡ学院建築課
[経歴]塗装会社の現場監督から建築設計事務所勤務を経て、福岡の不動産会社で主に

売買仲介営業に携わる。熊本の実家の不動産会社に勤務後、平成1 8年に開業・現職。

[資格]宅地建物取引士・不動産コンサルティングマスター・2級建築士・ＣＦＰ

相続勉強会は
入門編ＳＴＥＰ１，２
応用編ＳＴＥＰ1，2，3の
全５シリーズ開催！

土 今回のテーマ
入門編ＳＴＥＰ1

相続とは？相続の基
本の流れについて（13:15～受付開始） （会議室Ｃ）

リアルサービス